



Mińsk Mazowiecki, 12. 03. 2009 r.

Szanowni Państwo

Mamy zaszczyt zaprosić uczniów klas V i VI z Państwa szkoły do udziału w **II Powiatowym Konkursie Wiedzy OMNIBUS 2009.**

Zapewne w gronie Państwa podopiecznych są dzieci, czasem ciche, nieśmiałe, posiadające duży, nieujawniony z różnych przyczyn potencjał, wyróżniające się dużą wiedzą z zakresu poszczególnych dyscyplin, zarówno objętych podstawą programową, jak i wykraczającą poza jej ramy. Dla tych chętnych, inteligentnych, młodych ludzi, ciekawych świata i praw nim rządzących stwarzamy możliwość zaprezentowania swej wiedzy.

Konkurs składał się będzie z **dwóch etapów: I szkolnego** – polegającego na rozwiązaniu testu przesłanego przez nas do Państwa i **II powiatowego** – będącego rywalizacją indywidualną przeprowadzoną w trzech rundach. Zadaniem uczestników będzie udzielenie odpowiedzi na pytania z różnych dziedzin wiedzy, np. przyrody, matematyki, informatyki, sztuki, historii i języka polskiego.

Etap powiatowy odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 1 w Mińsku Mazowieckim przy ul. Kopernika 9.

- Na telefoniczne lub pisemne zgłoszenie szkoły do udziału w Konkursie czekamy do **31-go marca 2009 r.**
- Wszystkim szkołom chętnym do wzięcia udziału w rywalizacji prześlemy zestawy pytań z kluczem odpowiedzi.
- Państwa zadaniem będzie powielenie otrzymanych arkuszy oraz przeprowadzenie **dnia 16 kwietnia 2009 r.** etapu szkolnego Konkursu.
- Na rozwiązanie testów prosimy przeznaczyć **45 minut.**
- Spośród uczestników szkolnego etapu Konkursu prosimy wyłonić reprezentanta szkoły (ucznia, który zdobędzie największą ilość punktów) i zgłoszenie go do finału. Na telefoniczne zgłoszenia czekamy w sekretariacie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika tel./fax 025-758-21-22, lub pisemne na adres Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika ul. Kopernika 9, 05-300 Mińsk Mazowiecki, z dopiskiem na kopercie:
OMNIBUS 2009.
- **Na zgłoszenia finalistów czekamy do końca kwietnia 2009 r.** Rozgrywki finałowe planujemy przeprowadzić **7 maja 2009 r. o godz. 9.00.** O ewentualnych zmianach terminu finału powiadomimy Państwa ze stosownym wyprzedzeniem.

Jeszcze raz zachęcamy do udziału w naszym Konkursie. Prosimy też o zachęcenie uczniów do sprawdzenia swoich możliwości, jakie daje posiadana przez nich wiedza. Kto wie, jaka przyszłość stoi przed **laureatem OMNIBUSA 2009?**

*Ewentualne pytania prosimy kierować do organizatorów Konkursu:
p. Agnieszki Wodzińskiej, p. Małgorzaty Szczęsnej, p. Bożeny Polkowskiej
lub p. Małgorzaty Nowickiej.*

Pozdrawiamy i czekamy na Państwa decyzję.
Organizatorzy